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KONDENSATOR

Zastosowanie:

KE- 45/,

Kondensator z niskostratnym dielektrykiem z metalizowanego polipropylenu

impregnowany w biodegradalnym oleju, posiadajgcy zdolnos¢ do samoregeneraciji,

skonstruowany zostat jako kondensator filtru LC.

Dane techniczne:
Pojemnos¢ znamionowa
Tolerancja pojemnosci

Napiecie znamionowe
Maksymalne napiecie pracy

Maksymalne napiecie pracy przy 50Hz
Powtarzalne napiecie szczytowe
Niepowtarzalne napiecie szczytowe
du/dt

Maksymalny prad pracy
Powtarzalny prad szczytowy (wtgczenie)
Niepowtarzalny prad szczytowy (wytgczenie)

Wytrzymatosé napieciowa
- pomiedzy zaciskami
- do obudowy
Tangens kata stratnosci (f = 50 Hz)
Oczekiwana dtugos¢ zycia (97%) w temperaturze (40°C)

Kategoria klimatyczna:

Najnizsza temperatura pracy
Najwyzsza temperatura pracy
Najnizsza temperatura sktadowania
Najwyzsza temperatura sktadowania

Chtodzenie
Obudowa
Przyblizona waga
Hermetyzacja

Kondensator nie zawiera PCB

45 yF
-0 +10%

3300V DC
5000 V DC

1500 V
4000 V
8000 V
100 V/ps

80 Arms
10 kA
20 kA

12000V DC/2s
15000 VAC /60 s

<0.001
100000h

-40°C
+55°C
-55°C
+85°C

naturalne

prostopadtoscienna GREY RAL

<30 kg

olej bez chlorkéw i PCB

Norma obowigzujgca PN-EN 61881 "Zastosowania kolejowe-Tabor-Kondensatory

do energoelektroniki".
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KONDENSATOR KE- 45/,
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* Mozliwe réwniez wykonanie z przekaznikiem cisnieniowym 0,1A/ 250V styk zwarty
wg VDE test 1250VDC
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